la Universidad Autónoma de Nayarit, para que por conducto de la Secretaría de Finanzas 
destine recursos autogenerados de la Universidad, a la cuenta del Fondo de Aportaciones 
Múltiples (FAM) con número 65510807138, de la Institución Bancaria Santander, con 
nombre FAM SUPERIOR 2025, por la cantidad de $5,885,107.44 (Cinco millones 
ochocientos ochenta y cinco mil ciento siete pesos 44/100 M.N.), para ser destinados a:  

Transitorio: 

Único. - El presente acuerdo entrará en vigor al día siguiente de su publicación en la Gaceta 
Universitaria. 

DADO en el Campus Ciudad de la Cultura “Amado Nervo”, Tepic, capital del estado de